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Sweim teattt

=Mistrzostwa Mtodzikéw Wojewddztwa Matopolskiego - Memoriat J. Kota
Bochnia, 2 - 3/6/2018

Konkurencja 33
3/6/2018 - 13:31

Dziewczat, 800m dowolny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz?2,13:31

1 Kryza Maja

2 Jakubik Julia SO
3 Tomsia Oliwia

4 Poteé Julia

5 Cwiekata Hanna

Seria2z2,13:44

1 Miodonska Wiktoria
2 Ziober Wiktoria

3 Dadej Julia

4 Mitek Alicja

5 Ryba Monika

6 Cicha Aleksandra

Rok ur.

05
05
06
05
05

06
05
05
06
05
05

Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Omega Olkusz
STP Nowy Sacz
Osemka O$wiecim

Osemka O$wiecim
UKS SP 8 Chrzanéw
BOSIR Brzesko

Solne Miasto Wieliczka
Ptetwal Zakopane
SMS Galicja Krakow

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

12:01.36
11:46.85
11:29.99
11:39.55
11:56.08

10:58.61
9:54.97
9:45.97
9:52.02

10:54.90

11:00.16

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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